3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-73118-06-20-2023 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Projekt implementimi i infrastrukturës së rrjetit, sigurisë, 

server dhe storage për shoqërine Albpetrol sh.a.” 

5. Fondi limit: 106,097,336 (njëqind e gjashtë milion e nëntëdhjetë e shtatë mijë e treqind e tridhjetë e 

gjashtë) lekë pa TVSH, ose fondi limit në Euro (sipas kursit të këmbimit nga BSH datë 19.06.2023): 982,655 

(nëntëqind e tetëdhjet e dy mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e pesë) Euro pa TVSH. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: